
ПРЕДЛОГ  ТЕКСТОТ  НА  ОКД  Е
НЕПРИФАТЛИВ  ЗА  ЧЛЕНОВИТЕ  НА
СОНК
На ден 11.07.2023 година, Советот на Самостојниот синдикат за
образование, наука и култура на Република Македонија – СОНК ја
одржа 21-та редовна седница на која расправаше за Предлог
текстот на Општиот колективен договор за јавниот сектор на
Република Македонија – ОКД.

Предложениот текст на ОКД односно предложените проценти на
зголемување на платите во јавниот сектор е неприфатлив за
членовите на СОНК особено од дејноста образование, па оттука
по  опширната  дискусија  Советот  на  СОНК  едногласно  донесе
Заклучоци и Барања, кои може да ги погледнете ТУКА.

https://sonk.org.mk/%d0%bf%d1%80%d0%b5%d0%b4%d0%bb%d0%be%d0%b3-%d1%82%d0%b5%d0%ba%d1%81%d1%82%d0%be%d1%82-%d0%bd%d0%b0-%d0%be%d0%ba%d0%b4-%d0%b5-%d0%bd%d0%b5%d0%bf%d1%80%d0%b8%d1%84%d0%b0%d1%82%d0%bb%d0%b8%d0%b2-%d0%b7/
https://sonk.org.mk/%d0%bf%d1%80%d0%b5%d0%b4%d0%bb%d0%be%d0%b3-%d1%82%d0%b5%d0%ba%d1%81%d1%82%d0%be%d1%82-%d0%bd%d0%b0-%d0%be%d0%ba%d0%b4-%d0%b5-%d0%bd%d0%b5%d0%bf%d1%80%d0%b8%d1%84%d0%b0%d1%82%d0%bb%d0%b8%d0%b2-%d0%b7/
https://sonk.org.mk/%d0%bf%d1%80%d0%b5%d0%b4%d0%bb%d0%be%d0%b3-%d1%82%d0%b5%d0%ba%d1%81%d1%82%d0%be%d1%82-%d0%bd%d0%b0-%d0%be%d0%ba%d0%b4-%d0%b5-%d0%bd%d0%b5%d0%bf%d1%80%d0%b8%d1%84%d0%b0%d1%82%d0%bb%d0%b8%d0%b2-%d0%b7/
http://sonk.org.mk/wp-content/uploads/2023/07/Заклучоци-и-Барања-од-21-та-седница-на-Советот-на-СОНК.pdf

